
 

 

 

 

Projekt „Õpirändega Euroopasse“ 
 

Käesoleva projekti eesmärk on koolis antava kutseõppe ja õppetöö sisu kvaliteedi 

kindlustamine, et selle läbi tagada kooli jätkusuutlikkust. Kvaliteedi kaudu soovib kool 

kindlustada omalõpetajate EL tööturul toimetulekut.  

 

Käesolevas projektis on toimunud järgmised õpiränded: 

 

1) Klaasipuhumise õpetaja  viibis õpirändel Rootsis AB-s Stockholms Glasbruk. 

Tegemist on pereettevõttega, mis on loodud 1933.aastal. Külastajatele pakutakse 

erinevaid klaasiga seotud töötubasid,  lihtsalt klaasimeistrite tegevuse vaatamise 

võimalust ning loomulikult tehakse ka tellimustöid ja tooteid müügiks. Eesmärk oli  

õppida ühendama erinevaid tehnikaid, vorme, vaadata kuidas  külastajaid tegevuses 

juhendatakse, korjata nippe koolis õppijate praktilise tegevuse juhendamiseks.  

Õpiränne toimus: 24.aprillist – 9.maini 2021 

 

2) Koka (3 õpetajat)  õpetajad ja õpilased (5 koka ja 1  pagaritoodete ja 1 kondiitri 

tehnoloogia õppekava õpilast) osalesid õpirändel Prantsusmaal erakutseõppeasutuses 

AIFA/CIFA Jean Lameloise. CIFA Lameloise Mercurey on kutseharidust pakkuv 

erakapitalil põhinev 1300 õppijaga kool, mis asub Burgundias Saone et Loire 

departemangus. Kool pakub nii noortele kui täiskasvanutele haridust väga erinevates 

valdkondades: kokandus, lihatehnoloog, pagar-kondiiter, šokolaadi-ja jäätisemeister, 

fotograaf, turismindus, teenindus, kaubandus. Koolil on palju välispartnereid nii EL 

Liidu liikmesriikide hulgas, kui ka väljaspool (Indoneesia ja Jaapan näiteks). 

Rakendatakse praktikapõhist õpet: 3 nädalat ettevõttes, 1 nädal koolis (nn. 

õpipoisikoolitus). Õpe toimub erinevatel tasemetel. Kõige madalama taseme diplomi 

saab 2 aastaga. Võimalus õppida üht eriala on aga isegi 6 aastat.   

Kooli juhib president. Igapäevaselt aga direktor. Õpingud on tasulised, kuid need 

kulud kannab tööandja, kes sõlmib õppijaga lepingu. Ettevõtteid, kus õppijaid oma 

praktikat teevad, toetavad ka kohalikud omavalitsused. Koolil on üle Prantsusmaa üle 

900 partnerettevõtte. Suurt rõhku pannakse oma töös õpilaste hoiakute, tööharjumuste, 

distsipliini kujundamisele. Õpirände käigus täiendati eelkõige oma erialaseid teadmisi.  

Eesmärk oli saada juurde erialaseid teadmisi, laiendada oma silmaringi, kultuuripilti 

ning arendada oma võõrkeele alaseid oskusi, et olla seeläbi tööturul 

konkurentsivõimelisem.  

Õpiränne toimus: 01.03 – 15.03.2020 

 

3) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekaval õppiv õpilane oli õpirändel Lätis Latgale 

kunstikeskuses, mis on eraettevõte. Eesmärk oli saada juurde erialaseid teadmisi, just 

klaasi kuum- ja külmtöötlusest, laiendada oma silmaringi, kultuuripilti ning arendada 

oma võõrkeele alaseid oskusi. Õpiränne toimus 03.03 – 01.04.2020 

 

4) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekava õpilane oli õpirändel Taanis ettevõttes PULST, 

mis tegeleb klaasesemete valmistamisega. Eesmärk oli saada juurde uusi erialaseid 

oskusi kuum- ja külmtöötlusest. Õpiränne toimus 26.08 – 22.09.2019 

 

https://www.olustvere.edu.ee/sites/olustvere.edu.ee/files/projekt_opirandega_euroopasse.pdf#page=1
https://www.olustvere.edu.ee/sites/olustvere.edu.ee/files/projekt_opirandega_euroopasse.pdf#page=1


5) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekava õpilane oli Rootsis eraettevõttes BIG PINK. 

Tegemist on klaasistuudioga. Eesmärk oli saada juurde uusi erialaseid oskusi kuum- ja 

külmtöötlusest. Õpiränne toimus 01.10 – 23.10.2018 

 

6) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekava õpilane oli õpirändel Taanis Ebeltofi 

Klaasimuuseumis. Muuseumi juures toimub ka klaasesemete valmistamine ja 

korrastamine. Eesmärk oli saada juurde uusi erialaseid oskusi kuum- ja 

külmtöötlusest. Õpiränne toimus 09.07 – 05.10.2018 

 

 

7) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekaval õppiv õpilane oli õpirändel Inglismaal Londoni 

Klaasipuhumistöökojas, mis on eraettevõte. Eesmärk oli kinnistada olemasolevaid 

ning saada juurde uusi klaasi kuumtöötlusoskusi. Õpiränne toimus 07.09 – 

21.09.2018. 

 

8) Üks Klaasipuhuja assistendi õppekaval õppiv õpilane oli õpirändel Lätis Riia 

ettevõttes Stikla. Eesmärk oli kinnistada olemas olevaid teadmisi klaasi kuum- ja 

külmtöötlusest, laiendada oma silmaringi ning täiendada võõrkeeleoskusi. Õpiränne 

toimus 20.07 – 03.08.2018. 

 

 

9) Kaks õppekava Keraamika õpilast olid õpirändel Soomes Lõuna-Hamenlinna 

Koolituskeskuses. Tegemist on kutseõppeasutusega. Eesmärk oli saada oskusi 

suuremahuliste keraamikaesemete valmistamisest ning arendada oma võõrkeeleoskust. 

Õpiränne toimus 15.08 – 29.08.2018 

 

 

Projekti kestvus oli 01.07.2018 – 30.06.2021 

 


